Номер предмета
EB11783441
25.04.2024/10:07
Пистолет для горячего клея 90Вт GluePRO 300 Koffer
Steinel
GluePRO 300 Koffer
052683
4007841052683 EAN/GTIN
201,40 EUR плюс НДС**
плюс Цена доставки
 16-18 Дней* (LVA)
Номинальная потребляемая мощность 90 W, напряжение 230 V, частота 50..60 Hz, Макс. Производительность склеивания 25 g/min, Максимальный диаметр рукояти
11,7 mm, Макс. Длина вышивки 300 mm, Время разогрева 3 min, длина 230 mm, широкий 70 mm, рост 290 mm, Вес машины 0,58 kg
ПРЕИМУЩЕСТВА
ТОРГОВЛЯ ВО ВСЕМ МИРЕ
Imagefilm eibmarkt®
99 % КЛИЕНТОВ УДОВЛЕТВОРЕНЫ
> 500 000 клиентов по всему миру
DHL TRACK & TRACE
Отслеживание
РАБОТА С ПРЕТЕНЗИЯМИ
Приемлемые цены и безопасность на
100 %
25 ЛЕТ ОПЫТА
В торговле по всему миру
ОНЛАЙН-ЧАТ ПО ЗАКАЗУ
С историей заказов
БЫСТРАЯ ДОСТАВКА
Товары на складе
ВОЗМЕЩЕНИЕ
В течение 14 дней
ЗАЩИТА ДАННЫХ
Гарантия
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen (Плауэн), Германия
eibabo® и eibmarkt® являются зарегистрированными торговыми марками компании EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® является
предприятием компании eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH является дочерней компанией EIBMARKT® GmbH Holding со 100%-ным участием.
* Примечание по срокам поставки: день = с пн. по пт., за исключением праздников в Баварии или Саксонии. Отправка товаров осуществляется и по субботам
(DHL).
** Способы оплаты могут отличаться в разных странах. Все цены с учетом пересылки и исключительных таможенных пошлин или подобных дополнительных
расходов (налог с оборота импорта) при поставках за пределы ЕС.
*** Экономия относительно РРЦ — рекомендуемая производителем розничная цена. РРЦ — это цена, рекомендуемая производителем, импортером или
оптовиком для розничной торговли в качестве цены перепродажи клиенту. РРЦ также называется прейскурантной ценой и определяется как максимально
возможная цена, которую покупатель готов заплатить за конкретный продукт до каких-либо скидок (Источник валовых прейскурантных цен: Германия).
eibabo® — магазин для умного дома
eibabo® — Заказ электротоваров в сети Интернет по лучшим ценам
eibabo® — Электротовары онлайн по лучшим ценам